
2017年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2017年8月19日（土）〜 20日（日）

静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟
2017/8/19

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp

Communiqué 14

Commissaires Panel

男子U17 ポイントレース－予選（7.5km） 1位 10 1 14

競技結果 2位 1 18 7

3位 11 7 6

第１組 4位 13 17 13
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14 321 小池　陽斗 KOIKE, Akito JPN20020320 京　都 北桑田高校 10 10 1 1

7 342 岩永　　渓 IWANAGA, Kei JPN20010219 宮　崎 都城工業高校 2 6 8 2 2

1 304 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun JPN20010323 宮　城 東北高校  3 5 8 9 3

10 308 氏原真之介 UJIHARA, Shinnosuke JPN20010328 埼　玉 浦和北高校 5 5 10 4

6 338 鈴木　知治 SUZUKI, Tomoharu JPN20010205 熊　本 九州学院高校 4 4 3 5

13 313 川崎　三織 KAWASAKI, Miori JPN20010910 埼　玉 栄北高校 1 2 3 4 6

18 337 南　　遥紀 MINAMI, Haruki JPN20010116 長　崎 鹿町工業高校 3 3 12 7

11 310 湯浅　博貴 YUASA, Hirotaka JPN20010315 埼　玉 栄北高校 2 2 5 8

17 334 松浦　　翼 MATSUURA, Tsubasa JPN20010928 福　岡 祐誠高校 1 1 13 9

5 331 上野　雅彦 UENO, Masahiko JPN20011126 香　川 高松工芸高校 6 10

3 333 武智　　光 TAKECHI, Hikari JPN20010822 愛　媛 松山東高校 7 11

8 301 石川駿太郎 ISHIKAWA, Shuntaro JPN20010221 岩　手 大迫高校 8 12

9 306 小野内竜城 ONOUCHI, Tatsuki JPN20010228 茨　城 取手第一高等学校 14 13

15 322 加藤　大智 KATO, Taichi JPN20021107 京　都 京都向陽ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 15 14

19 343 出ｯ所明乃丞 DESSHO, Akinojo JPN20010106 宮　崎 延岡学園高校 16 15

16 326 津石　康平 TSUISHI, Kohei JPN20010724 奈　良 奈良北高校 17 16

12 311 鈴木　　陸 SUZUKI, Riku JPN20010117 埼　玉 浦和工業高校 -20 -20 11 17

2 330 宮野　拓斗 MIYANO, Takuto JPN20011118 山　口 誠英高等学校 DNF

4 327 松岡　宥磨 MATSUOKA, Yuma JPN20011006 鳥　取 倉吉総合産業高校 DNF

20 346 中武　大地 NAKADAKE, Daichi JPN20020424 宮　崎 宮崎県自転車競技連盟 DNF
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Communiqué 15

Commissaires Panel

男子U17 ポイントレース－予選（7.5km） 1位 1 4 9

競技結果 2位 2 11 3

3位 18 12 1

第２組 4位 11 13 12
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9 309 今井　　希 IMAI, Nozomi JPN20010324 埼　玉 浦和北高校 10 10 1 1

1 341 下山　綾亮 SHIMOYAMA, Ryosuke JPN20010320 大　分 日出総合高校  5 4 9 3 2

3 303 菅野　航基 KANNO, Koki JPN20010404 宮　城 東北高校 6 6 2 3

4 305 木村　皆斗 KIMURA, Minato JPN20010822 茨　城 取手第一高等学校 5 5 8 4

12 319 川村　峻輝 KAWAMURA, Shunki JPN20011212 京　都 北桑田高校 2 2 4 4 5

11 317 渡邉　雅也 WATANABE, Masaya JPN20010211 静　岡 星陵高校 1 3 4 11 6

2 314 檜村　奏太 HIMURA, Sota JPN20010720 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3 3 9 7

18 339 松岡　優馬 MATSUOKA, Yuma JPN20020205 熊　本 熊本市立千原台高校 2 2 16 8

13 323 福原　名月 FUKUHARA, Nazuki JPN20010919 京　都 向陽高校 1 1 13 9

10 312 池田　悠里 IKEDA, Yuri JPN20011023 埼　玉 栄北高校 5 10

16 335 安達　丈留 ADACHI, Takeru JPN20011127 福　岡 祐誠高校 6 11

7 302 三浦　生誠 MIURA, Kiaki JPN20010829 岩　手 盛岡農業高校 7 12

14 324 小林　聖哉 KOBAYASHI, Seiya JPN20010216 兵　庫 神崎高校 10 13

19 344 加藤　凱也 KATO, Gaiya JPN20010729 宮　崎 都城工業高校 12 14

17 336 朝長　直哉 TOMONAGA, Naoya JPN20010309 長　崎 鹿町工業高校 14 15

6 332 金子　颯馬 KANEKO, Soma JPN20020311 香　川 高松工芸高校 15 16

8 307 阿蘇　　暖 ASO, Dan JPN20010105 埼　玉 浦和北高校 17 17

5 328 菅原　太陽 SUGAHARA, Taiyo JPN20011031 鳥　取 倉吉総合産業高校 18 18

15 325 髙原　令伍 TAKAHARA, Reigo JPN20011226 奈　良 榛生昇陽高校 DNF
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Communiqué 16

Commissaires Panel

男子U17 ポイントレース－決勝（15km） 1位
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4位
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1 321 小池　陽斗 KOIKE, Akito JPN20020320 京　都 北桑田高校

2 309 今井　　希 IMAI, Nozomi JPN20010324 埼　玉 浦和北高校

3 342 岩永　　渓 IWANAGA, Kei JPN20010219 宮　崎 都城工業高校

4 341 下山　綾亮 SHIMOYAMA, Ryosuke JPN20010320 大　分 日出総合高校

5 304 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun JPN20010323 宮　城 東北高校

6 303 菅野　航基 KANNO, Koki JPN20010404 宮　城 東北高校

7 308 氏原真之介 UJIHARA, Shinnosuke JPN20010328 埼　玉 浦和北高校

8 305 木村　皆斗 KIMURA, Minato JPN20010822 茨　城 取手第一高等学校

9 338 鈴木　知治 SUZUKI, Tomoharu JPN20010205 熊　本 九州学院高校

10 319 川村　峻輝 KAWAMURA, Shunki JPN20011212 京　都 北桑田高校

11 313 川崎　三織 KAWASAKI, Miori JPN20010910 埼　玉 栄北高校

12 317 渡邉　雅也 WATANABE, Masaya JPN20010211 静　岡 星陵高校

13 337 南　　遥紀 MINAMI, Haruki JPN20010116 長　崎 鹿町工業高校

14 314 檜村　奏太 HIMURA, Sota JPN20010720 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

15 310 湯浅　博貴 YUASA, Hirotaka JPN20010315 埼　玉 栄北高校

16 339 松岡　優馬 MATSUOKA, Yuma JPN20020205 熊　本 熊本市立千原台高校

17 334 松浦　　翼 MATSUURA, Tsubasa JPN20010928 福　岡 祐誠高校

18 323 福原　名月 FUKUHARA, Nazuki JPN20010919 京　都 向陽高校

19 331 上野　雅彦 UENO, Masahiko JPN20011126 香　川 高松工芸高校

20 312 池田　悠里 IKEDA, Yuri JPN20011023 埼　玉 栄北高校

学校／ﾁｰﾑ名


